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W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego pn. 

„Przebudowa  targowiska w Nowogrodzie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na 

pytania Wykonawców: 

 

1) Czy Zamawiający dopuszcza doposażenie targowiska w produkt spełniający rolę stołu 

handlowego oraz dodatkowych ławek np. Ławko-Stół Targowy produkcji Konstrukcje Sp. z 

o.o.?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje doposażenia targowiska w elementy wyposażenia z zapytania 

ani inne elementy nie zamieszczone w dokumentacji projektowej.  

 

2) W SIWZ w rozdziale V pkt 1 ppkt2) warunków udziału w postępowaniu oraz sposobu 

dokonywania oceny ich spełniania Zamawiający wymaga aby: „Wykonawca musi wykazać, 

że w tym okresie wykonał przynajmniej po jednym zadaniu polegającym na: 

b) robotach budowlanych polegających na utwardzeniu terenu, chodników, placów, zatoczek 

itp. kostką brukową lub kamienną o powierzchni minimalnej 10 000m
2” 

. 

W powyższym zapisie brak jest co najmniej pkt a) o czym świadczy zapis „przynajmniej po 

jednym zadaniu”. Proszę o wyjaśnienie lub uzupełnienie zapisów SIWZ dotyczących 

powyższej kwestii. 

Odpowiedź: 

W powyższym zapisie omyłkowo zamieszczono b). Prawidłowo powinno brzmieć:  V pkt 1 

ppkt2)  

a) robotach budowlanych polegających na utwardzeniu terenu, chodników, placów, zatoczek 

itp. kostką brukową lub kamienną o powierzchni minimalnej 10 000 m2.  

 

3) Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w 

wymaganym SIWZ okresie wykonał dwie roboty polegające na utwardzeniu terenu, 

chodników, placów, zatoczek itp. kostką brukową lub kamienną o powierzchni minimalnej 

7 000m
2
 każda? 

 Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający wymaga wykazania się robotami budowlanymi polegającymi na 

utwardzeniu terenu, chodników, placów, zatoczek itp. kostką brukową lub kamienną o 

powierzchni minimalnej 10 000 m2. 
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